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          Tiedote, 12.4.2017 
 
 

Tutkimus: suomalaiset uskovat yksityisautoilun tulevaisuuteen 
 
Kolme neljästä suomalaisesta uskoo ajavansa omistus- tai työsuhdeautolla vuonna 
2022. Julkiseen liikenteeseen ykkösvaihtoehtona uskoo vain harva. 
 
Suomalaisen Energiaosuuskunnan (SEO) teettämästä tutkimuksesta selviää, että 76 
prosenttia suomalaisista haluaa viiden vuoden päästäkin ensisijaisesti ajaa omalla tai 
työsuhdeautolla. Miesten keskuudessa oma auto on naisia suositumpaa: miehistä 83 
prosenttia uskoo, että ajaa omistus- tai työsuhdeautolla vuonna 2022. Naisvastaajilla 
lukema on 69 prosenttia. 
 
Vastaajista 7 prosenttia uskoi viiden vuoden kuluttua vuokraavansa auton sitä 
tarvitessaan. Kimppakyydit oli mieluisin vaihtoehto 6 prosentille, autopoolin jäsenyys 5 
prosentille. Näissä kaikissa ryhmissä korostuvat pääkaupunkiseutu ja nuoret naiset. Myös 
tulot vaikuttavat tutkimuksen mukaan vuokra-auto- ja kimppakyytikiinnostukseen: mitä 
pienemmät vuositulot, sitä suurempi kiinnostus. 
 
Vain 2 prosenttia vastaajista käyttäisi mieluisimpana vaihtoehtona julkista liikennettä 
vuonna 2022. Keskimääräistä suurempaa kiinnostus oli eläkeläisten keskuudessa. 
 
– Tulokset kertovat, että pitkien välimatkojen Suomessa oma auto koetaan tärkeimmäksi 
liikkumismuodoksi tulevaisuudessakin. Millaisilla energiamuodoilla autot jatkossa 
liikkuvat, on sitten asia erikseen, SEO:n toimitusjohtaja Arto Viljanen sanoo. 
 
Taloustutkimuksella maaliskuussa 2017 teetetyn tutkimuksen tarkoituksena oli selvittää 
suomalaisten käsityksiä autoilusta ja mielikuvia huoltamoista. Tutkimuksen kohderyhmän 
muodostavat suomalaiset kuluttajat. Internetpaneelilla toteutettuun tutkimukseen 
vastasi yhteensä 1029 suomalaista maaliskuun 2017 aikana. 
 
 
 
Lisätiedot: 
 
Arto Viljanen, toimitusjohtaja, SEO 
 
p. 040 775 4744 / arto.viljanen@seo.fi 
 
 
 
SEO (Suomalainen Energiaosuuskunta) on kotimainen, paikallinen ja yrittäjävetoinen 
huoltoasemaosuuskunta, joka myy Suomessa jalostettuja polttoaineita sekä lämmitysöljyä. 
Vuonna 1978 perustetun SEO:n koko maan kattavassa huoltoasemaverkostossa on yli 200 
asemaa. SEO:n liikevaihto vuonna 2016 oli 121 miljoonaa euroa. www.seo.fi 
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